
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU - MT

RESULTADO JULGAMENTO

E Homologação E Adjudicação E Extrato De Contrato Datomada De Preço 007/2020 Processo 120/2020 Do Resultado: A
Prefeitura Municipal De Cotriguaçu/Mt, Torna Público O Resultado Da Licitação, Para Conhecimento Dos Interessados Que
A Tomada De Preço Nº 007/2020, Realizado No Dia 02 De Junho De 2020, Objeto: ''Tomada De Preços Para "Contratação
De Empresa Especializada Em Obras De Engenharia Para Execução De Reforma E Ampliação Da Biblioteca Municipal No
Municipio De Cotriguaçu/Mt, Conforme Projeto E Planilhas Em Anexo'' Obteve Os Seguintes Resultados:  A Empresa: Jairo
Cortes Torres Cnpj: 20.553515/0001-26, Foi Vencedora Da Licitação Do Item:  1. Com O Valor Global De R$ 305.357,88
(Trezentos E Cinco Mil E Trezentos E Cinquenta E Sete Reais E Oitenta E Oito Centavos). Da Homologação: O Prefeito
Municipal, Jair Klasner, No Uso Das Atribuições Que Lhe São Conferidas Pela Legislação Em Vigor, Especialmente Sob Lei
Nº 8.666/93 E Alterações Posteriores, A Vista Do Parecer Conclusivo Exarado Pela Presidente E Sua Equipe De Apoio,
Resolve:  01 - Homologar A Presente Licitação Nestes Termos:  A) Processo Nrº: 120/2020 B) Licitação Nrº: 007/2020 C)
Modalidade: Tomada De Preço D) Data Homologação: 28/07/2020 Da Adjudicação: 01 - Adjudicar A Presente Licitação
Nestes Termos: A) Processo Nrº: 120/2020 B) Licitação Nrº: 007/2020 C) Modalidade: Tomada De Preço D) Data
Homologação: 28/07/2020 02 - Autorizar A Emissão Da (S) Nota (S) De Empenho Correspondente(S). Dotação(Ões):
449051, 449030 E 449039. Extrato Do Contrato: 063/2020. Vigência: O Presente Contrato Terá Vigor A Partir 09 De Junho
De 2020 Até 09 De Junho De 2021 Podendo Ser Prorrogado. Fornecedor: Jairo Cortes Torres Cnpj: 20.553515/0001-26
Valor Global: R$ 305.357,88 (Trezentos E Cinco Mil E Trezentos E Cinquenta E Sete Reais E Oitenta E Oito Centavos). O
Processo Administrativo Referente À Licitação Acima Se Encontra A Disposição Dos Interessados Na Sala De Licitações
Da Referida Prefeitura, Localizada Na Av. 20 De Dezembro, Nº 725, Centro, Neste Município De Cotriguaçu/Mt, 28 De
Julho De 2020.

Valeria de Almeida

Presidente C.P.L/Port74/2020

RC PUBLICAÇÕES OFICIAIS 66 9 9984-4633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 33845407

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T11:48:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




